ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                 Тулунский район
                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
                      Будаговского сельского поселения

                  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   30.03.2020 г.                                                             № 20-Р

                                   с. Будагово

О создании штаба по предотвращению
короновирусной инфекции на территории
Будаговского сельского поселения

       В виду возможного распространения новой короновирусной инфекции на территории Будаговского сельского поселения и объявления чрезвычайной ситуации,

                                            Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Создать штаб по предотвращению распространения короновирусной инфекции;
1. В состав штаба включить:
- Заведующий Будаговской участковой больницы – Бордов М.И.;
- Заведующая МДОУ детского сада «Капелька» - Гулькова С.А.;
- Директор МОУ Будаговская СОШ – Тимошенко Н.А.;
- Специалист по работе с семьями – Колектионок Н.Л.;
- Участковый инспектор полиции – Маслов М.В.;
- Главный специалист администрации Будаговского сельского
 поселения – Приходько М.В;
- Глава Будаговского сельского поселения – Лысенко И.А.
     3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    Глава Будаговского
    сельского поселения                                                             И.А.Лысенко

[bookmark: _GoBack]